



No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2021-0152

Fecha de emisión: 16/12/2021

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2021-00335**

Descripción: **ADQUISICION DE HERRAMIENTAS, PARA SER UTILIZADAS EN EBANISTERIA, PRODUCCION DE ESTA DIGEV,**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **IAPE Dominicana, SRL**

RNC: **132067584**

Nombre comercial: **IAPE Dominicana, SRL**

Domicilio comercial: **Joaquin Balaguer, 11201 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-374-4924**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto total: **471,389.79**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0152

[Handwritten Signature]
SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	27112705	TALADRO ROTOMARTILLO 700W	4.00	UD	3,166.19	12,664.76		2,279.66	0.00	14,944.42
2	27112705	TALADRO MARTILLO 1/2	1.00	UD	5,555.47	5,555.47		999.98	0.00	6,555.45
3	27112705	TALADRO INALAMBRI CO DE 18 VOLTIO	3.00	UD	4,780.19	14,340.57		2,581.30	0.00	16,921.87
4	23161607	ESCALERA TIPO TIJEDA DE METAL 8 PIES	2.00	UD	11,008.00	22,016.00		3,962.88	0.00	25,978.88
5	23161607	ESCALERA DE EXTENSION FIBRA DE 40 PIES	2.00	UD	54,216.00	108,432.00		19,517.76	0.00	127,949.76
6	23161607	ESCALERA DE ALUMINIO DE 10 PIES	3.00	UD	13,952.00	41,856.00		7,534.08	0.00	49,390.08
7	27112705	PULIDORA 110W	2.00	UD	2,547.00	5,094.00		916.92	0.00	6,010.92
8	27112705	PULIDORA 200W	1.00	UD	4,792.00	4,792.00		862.56	0.00	5,654.56
9	27112705	CALADORA	2.00	UD	3,135.85	6,271.70		1,128.91	0.00	7,400.61
10	27112705	MANDARRIA DE 12 LB	3.00	UD	2,484.14	7,452.42		1,341.44	0.00	8,793.86
11	27112705	MANDARRIA DE 10 LB	2.00	UD	2,206.14	4,412.28		794.21	0.00	5,206.49
12	27112705	MANDARRIA DE 8 LB	2.00	UD	1,804.12	3,608.24		649.48	0.00	4,257.72
13	27112705	CARRETILLA	10.00	UD	7,479.00	74,790.00		13,462.20	0.00	88,252.20
14	27112705	PALA	25.00	UD	475.84	11,896.00		2,141.28	0.00	14,037.28
15	27112705	MARTILLO	25.00	UD	342.01	8,550.25		1,539.05	0.00	10,089.30
16	27112705	PICO CON SU PALO	23.00	UD	1,098.65	25,268.95		4,548.41	0.00	29,817.36
17	27112705	ALICATE	20.00	UD	204.75	4,095.00		737.10	0.00	4,832.10
18	27112705	JEGO DE DESTORNILLADORES 6/1	15.00	UD	439.18	6,587.70		1,185.79	0.00	7,773.49
19	27112705	SERRUCHO 18"	10.00	UD	252.92	2,529.20		455.26	0.00	2,984.46

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2021-0152

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
20	27112705	MACHETE 22"	10.00	UD	472.00	4,720.00		849.60	0.00	5,569.60
21	27112705	CIZALLA 36 "	6.00	UD	2,603.20	15,619.20		2,811.46	0.00	18,430.66
22	27112705	PATA DE CABRA 3/4 X 30	7.00	UD	734.40	5,140.80		925.34	0.00	6,066.14
23	27112705	PATA DE CABRA 3/4 X 24	6.00	UD	631.72	3,790.32		682.26	0.00	4,472.58

Subtotal RD\$	399,482.86
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	71,906.93
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	471,389.79

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2021-0152